
上段（曲尺は表面）尺相当／
下段（曲尺は裏面）メートル目盛十二支付

JIS適合品

併用目盛

マグネット付

スベリ止付

蓄光シート付気泡管

温湿度計

温度計

湿度計 温度計・湿度計フック穴付

両面テープ付

電池付

ストッパー付度数盤和文字

度数盤英文字

オイル式

方向矢針付 方眼目盛付

エッジ付赤数字入

プラスチックレンズ

ガラスレンズJIS  上段（曲尺は表面）メートル／
 下段（曲尺は裏面）尺相当目盛併用目盛

品　　名 入数本体サイズ
（mm） JANコード品　番 包装

形態標準小売価格 製品質量
（g）

100×19×26

71×19×25

80×55×15

42×15×15

10

ミニレベル Revo

15

17

21

12

900

900

900

600

（税別）

（税別）

（税別）

（税別）

ラインクリップ型

直尺・曲尺用

T型オーバル

キーホルダー型

76416

76417

76418

76423

特長

仕様

用途
●水平の確認に。

視認性バ
ツグン

視認性バ
ツグン

視認性バ
ツグン

視認性バ
ツグン

76416 76418

7642376417

■ラインクリップ型
●水糸の測定ができます。
●V溝付でパイプの測定が
　できます。
●そのまま置いても使用で
　きます。
●ポケットクリップ付で携帯にも便利です。

■直尺・曲尺用（シルバー、ステン）
●直尺や曲尺に取り付けて使用できます。
●そのまま置いても使用できます。
●ポケットクリップ付で携帯にも便利です。

■T型オーバル
●前後左右を同時に測定できます。
●機械などにビスで装着する事もできます。
　(ビスは付いておりません。)

■キーホルダー型
●大型カラビナ付で携帯に
　便利です。

本体：ABS樹脂
気泡管：アクリル樹脂
液体：石油系液

本体：アクリル樹脂
液体：石油系液

　0.5mm／m=0.0286°
±2.5mm／m=±0.1432°以内

感度
精度

感　度
精　度

材　質

7642376416 76417 76418


